



## ACUARIO NACIONAL

"Educando para la Conservación"

### Libro Banco BANCO DE RESERVAS MES DE NOVIEMBRE 2020 CUENTA BANCARIA No. 010-391957-0

2020		Concepto	Cheq. No/Ref.	Detalle de Movimientos		
Septiembre	Fecha			Ck y Cargos Valor RD\$	Depósitos	Balances RD \$
		Balance del 1 al 30 de noviembre				RD\$197,018.48
	10/11/2020	Yuderqui Alvarado	24178	RD\$35,346.70		\$161,671.78
	10/11/2020	NULO	24179	RD\$0.00		\$161,671.78
	10/11/2020	Colector de Impuestos Internos	24180	RD\$1,319.45		\$160,352.33
	16/11/2020	Distribuidora Delgado Mendez	24181	RD\$31,321.90		\$129,030.43
	17/11/2020	Toribio Valentin	24182	RD\$13,698.86		\$115,331.57
	18/01/1900	Yuderqui Alvarado	24183	RD\$35,962.07		\$79,369.50
	28/11/2020	Escuderia MT	24184	RD\$24,252.43		\$55,117.07
	27/01/1900	Yuderqui Alvarado	24185	RD\$35,683.19		\$19,433.88
	30/11/2020	Comisiones Bancarias		RD\$451.64		\$18,982.24
<b>Ingresos por concepto de Boletas de Entradas y Actividades</b>						
30-nov-20				Ingresos	Gastos	Total
		Ingresos			RD\$178,036.24	RD\$18,982.24

Lic. Tomás Cedeño de Aza  
Encargado de División de Contabilidad

